[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	07.06.2011 № 1167-р

	38-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников здравоохранения

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:

1) за профессионализм, добросовестное выполнение своих обязанностей по сопровождению врачей Центра по мониторингу эпидемиологической обстановки в Камчатском крае и в связи с Днём медицинского работника:

	Лащевского

Сергея Витальевича
	- водителя Федерального государственного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Камчатском крае»;

2) за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие здравоохранения города Петропавловска-Камчатского и в связи с Днём медицинского работника:

	Игнатьеву
Раису Павловну
	- санитарку отделения функциональной диагностики Камчатской больницы федерального государственного учреждения «Дальневосточный окружной медицинский центр Федерального медико-биологического агентства»;

	Шилову

Галину Николаевну
	- медицинскую сестру отделения функциональной диагностики Камчатской больницы федерального государственного учреждения «Дальневосточный окружной медицинский центр Федерального медико-биологического агентства».

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                       И.Ю.Данкулинец